
 
 

 

Decreto n.  

 

 

LA DIRETTRICE 

 

- Vista la delibera del Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università degli Studi di Genova in data 

10 dicembre 2024, con la quale è stata approvata l'attivazione del Corso di perfezionamento in 

“Preparazione al concorso in magistratura” nuova edizione;   

- Visto il Bando n. 6210 del 16 dicembre 2024 relativo all’attivazione per l’a.a. 2024-2025 Corso di 

perfezionamento in “Preparazione al concorso in magistratura” nuova edizione;  

- Vista la richiesta del 24 gennaio  2025 della Direttrice del Corso, prof. Annamaria Peccioli, di 

proroga dei termini di iscrizione; 

 

D E C R E T A 
 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di ammissione Corso di 

perfezionamento in “Preparazione al concorso in magistratura” nuova edizione;   

La domanda di ammissione deve essere presentata mediante la procedura on-line disponibile 

all’indirizzo http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda 

entro le ore 18:00 del 7 febbraio 2025 

• La pubblicazione della graduatoria è differita al 9 febbraio2025. 

• Il perfezionamento dell'iscrizione deve avvenire entro il 13 febbraio2025. 

• Il corso potrebbe quindi iniziare il 14 febbraio 2025. 

• Per tutte le disposizioni relative al Corso e non contenute nel presente decreto si rinvia al n. 

6210 del 16 dicembre 2024. 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

Prof. Gisella De Simone  

 
 

 

 

http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione

		2025-01-27T13:20:22+0100
	GISELLA DESIMONE




